
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

13 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 222/13/21 

 

«27» серпня 2021 р.        м. Хотин 

 

Про  затвердження акту погодження  
меж земельної ділянки із суміжними  
землекористувачами 

 

Відповідно до ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та ч. 3 ст.158 Земельного кодексу України»,  розглянувши заяви про 
погодження меж земельних ділянок та беручи до уваги рекомендації постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити  акт  погодження меж земельної ділянки площею 0,0271 га  за 
адресою м. Хотин вул.  Київська 33А, згідно варіанту розподілу земельної 
ділянки, затвердженого рішенням 45-ї сесії №454/45/19 від 05 квітня 2019 року 
Хотинської міської ради, Бойко Павлу Сергійовичу для будівництва  і 
обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), без підпису суміжного землекористувача Сметаніної Л.П. 
2. Затвердити  акт  погодження меж земельної ділянки площею 0,1367 га  за 

адресою м. Хотин вул.  Київська згідно варіанту розподілу земельної ділянки, 

затвердженого рішенням 45-ї сесії №454/45/19 від 05 квітня 2019 року 
Хотинської міської ради, Бойко Павлу Сергійовичу для ведення особистого 
селянського господарства, без підпису суміжного землекористувача            
Сметаніної Л.П. та Гермаківського М.С. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

 

Міський голова                Андрій ДРАНЧУК 


